
رقابت 160 تیرانداز
هفته دوم مســابقات لیگ تیراندازی خراسان 
رضوی  در مشهد به پایان رسید.  این مسابقات 
با حضور ورزشکارانی از شهرستان های مشهد، 
نیشــابور، تربــت حیدریــه، ســرخس، خواف، 
قوچان و ســبزوار برگــزار شــد. در ایــن دوره از 
مســابقات، 70 تیرانداز در بخش بانوان و 90 
ورزشــکار در بخش آقایان با یکدیگــر به رقابت 
پرداختند.در بخش بانوان بزرگ سال در رشته 
تفنگ بادی، عطیه جانگداز، پریسا غلامرضایی 
و الهام شادکانی، در رشته تپانچه بهاره زمانیان، 
محدثه بمانیان و آزاده ســدیری بــه ترتیب اول 

تا ســوم شــدند. همچنین در بخــش جوانان و 
نوجوانان، در رشته تفنگ بادی، نیلوفر داودی، 

هدیه عطار حســینی و فاطمه ثمری و در رشته 
تپانچه بادی، عارفه جانگداز، آیناز عرب محقی 

و نسیم غلام زاده به ترتیب رتبه های اول تا سوم 
را از آن خود کردند.در بخش آقایان بزرگ سال 
نیز در رشته تفنگ بادی، معین معدنچی، محمد 
رضا صیادی و محمدرضا زهانی، در رشته تپانچه 
بادی، حســین ظفر جعفــر زاده، علــی جلالی 
و محمد ســبحانی مقــام برتر را کســب کردند. 
همچنیــن در رده ســنی جوانــان و نوجوانــان 
در رشــته تفنــگ بادی، علــی گرمابی، ســجاد 
کشتانیان و محمد رضا مردانی و در رشته تپانچه 
بادی، سعید پورباقری، سیدجلال قدمگاهی و 

وهاب ذاکری به ترتیب اول تا سوم شدند.

نوزدهمیــن دوره رقابــت هــای لیگ برتــر پس از 
حواشی و انتقادهایی که به آن بود، بالاخره اواخر 
هفته جــاری آغــاز می شــود و بــا توجه بــه تغییرو 
تحول در تیم ها قطعا می توانیم شاهد بازی های 
جذاب و خوبی باشــیم. در این مدت باشگاه ها با 
توجه به بضاعت مالی، بازیکنــان مدنظر را جذب 
و اردوها و بــازی های دوســتانه ای را هــم برگزار 
 کردند.البته برخی از تیم ها هم با تغییرات زیادی 
رو به رو بوده اند. تیم شهرخودرو خراسان نیز در این 
بین بازیکنان نامدار خوبی را جذب کرده است. با 
این حال نماینده فوتبال استان امسال بازی های 
سختی پیش رو خواهد داشت. باید توجه داشت 
که یحیی گل محمدی برای دومین سال هدایت 
این تیم را بر عهده دارد،  تیمی که ســال گذشــته 
با ســبک بازی های گل محمدی به عنوان پدیده 
لیگ نام گرفته بود و  در رده چهارمی قرار گرفت؛ 
 بر این اســاس حریفان شناخت بیشــتری از تیم 
آقایحیی دارند و همه ، تیم شهر خودرو را به عنوان 
یک مدعی نگاه می کنند.هر چنــد که طی چند 
هفته اخیر حواشی زیادی در اطراف این تیم وجود 
داشته و ممکن است این مسئله بر بازی های لیگ 

نیز تاثیر گذار باشد.
باشگاه شهرخودرو امسال باید خود را برای لیگ 
قهرمانان آسیا آماده کند از این رو چند ستاره بزرگ 
را هم به خدمت گرفته اســت تا با انگیزه بیشتر در 

رویدادهای پیــش رو به میــدان برود.هر چند که 
یحیی گل محمدی از آماده نبودن تیمش نگران و 
معتقد است که بازیکنانی که به تیم اضافه شده اند، 
هنوز آمادگی کامل را برای همراهی با تیم ندارند.

جداشدگان 	 
تیم شــهر خودرو از ابتدای نقل و انتقالات امسال 
سعی کرد بیشــتر بازیکنان فصل قبل خودش را 
حفظ کند امــا در این بین چنــد بازیکن  که فصل 
قبل عملکرد خوبی داشتند،شــکار باشگاه های 
دیگر شدند.مسعود ریگی، هافبک خوب این تیم، 
پیشنهاد باشگاه استقلال را پذیرفت و راهی تهران 
شد. محمد قاسمی نژاد، یکی دیگر از هافبک های 
خوب کــه فصل قبل در پــاس دادن جــزو بهترین 
بازیکنان بود نیز به فولاد خوزســتان رفت تا شهر 
خودرویی ها در وســط میدان از خلأ یک هافبک 
خوب رنج ببرند.بهنام برزای، مهاجمی که فصل 
قبل خیلی هم کمک حال نماینده استان نبود  حالا 
به گل گهر سیرجان رفته است.فرشاد هاشمی ، 
سید عبدا... حســینی و مرتضی منصوری هم به 
باشگاه های سایپا، گل گهر ســیرجان و سپاهان 
پیوستند.یوســف بهــزادی و میــلاد فراهانــی دو 
دروازه بان شهر خودرو نیز به ذوب آهن و گل گهر 
ســیرجان رفتند. اما مهم ترین و حاشیه ای ترین 
جدایی مربوط به  رضا ناصحی کاپیتان شهر خودرو 

است که در اتفاقی تلخ پس از پنج سال حضور در 
این تیم جزو بازیکنان مازاد اعلام شد.این ها مهم 
ترین بازیکنان جدا شــده از تنها نماینده اســتان 

هستند.

خریدهای خوب	 
اما در مقابل یحیی گل محمــدی که خیلی هم به 
چهره ها تکیه ندارد و بیشــتر با بازیکنان گمنام و 
جوان کار می کند ، امسال در نقل و انتقالات چند 
بازیکن چهره را به خدمت گرفته اســت که ســید 
مهدی رحمتی ویژه ترین خرید محسوب می شود. 
رحمتی که با سابقه ترین بازیکن فوتبال ایران است 
در چند سال گذشته چالش های زیادی داشت. 
وی از استقلال جدا شــد و قرار است آخرین سال 
فوتبال خود را در مشــهد دنبال کند کــه باید دید 
آیا باز هم وارد حاشیه می شود یا نه .اما یکی دیگر 
از خرید هایی که ســرو صدا کرد ، جذب ســروش 
رفیعی هافبک پرسپولیســی ها بود که به عنوان 
بازیکن کلیدی برای مشهدی ها به میدان می رود.
جالب تر این کــه این دو بازیکن آبــی و قرمز رابطه 
بســیار خوبی با هم دارند و باید دید کــه در رقابت 
های لیگ برتر چــه عملکردی از خــود به نمایش 

خواهند گذاشت.
البتــه روح ا... باقری مهاجم اســتقلالی هم یکی 
دیگــر از خرید های خوب شــهر خودرو اســت که 

امسال می توانیم شاهد بازی های خوبی از وی در 
مشهد باشیم. تیم شهر خودرو در فصل گذشته در 
خط حمله دچار ضعف بود و از حضور یک مهاجم 
شــش دانگ محروم بود.هر چند که امســال هم 
هنوز خرید خوبــی در این زمینه نداشــته اند،اما 
امیدواریــم بتوانند با همیــن بازیکنــان در زمینه 
گلزنی موفق باشند. همچنین یحیی گل محمدی 
در کنار این چهره ها ، بازیکنانی همچون علیرضا 
علیزاده، فرشاد محمدی مهر و فرشاد فرجی را نیز 
به خدمت گرفته اســت.البته باید به این نکته هم 
اشاره کنیم که همان طور که ستاره ها بازی های 
خوبــی انجام می دهنــد، در مقابل ممکن اســت 
حواشی زیادی را برای تیم به وجود بیاورند که باید 
این بازیکنان مدیریت شــوند.به هر حال باشگاه 
شهر خودرو نسبت به فصل قبل بازیکنان بهتری 

را جذب کرده است.

ستاره ها بار اضافی	 
اما  یحیی گل محمدی دلخوش به اسم و چهره ها 
نیست و معتقد است ستاره ها با تکیه بر اسم خود 
بــاری از روی دوش تیم برنمی دارنــد و در ترکیب 
تیم او به شــرطی موثر خواهند بود کــه پر تلاش و 
باجدیت بازی کنند. ســرمربی تیم شــهر خودرو 
در این بــاره می گوید: همه ســتاره های دنیا فقط 
وقتی آماده باشند، ستاره می شــوند. وقتی آماده 

نباشــند یک بار اضافــی روی دوش تیم هســتند. 
بعضــی از بازیکنانی که امســال گرفتیم پیشــینه 
خیلی خوبی دارند، اما ایــن جا باید تلاش کنند تا 
به اوج خودشان برســند تا بتوانیم به آن ها بگوییم 
ستاره. رحمتی خیلی به موقع شروع کرد و شرایط 
خوبی دارد. رفیعی و محمدی مهر کار سختی دارند 
و باید شبانه روز تلاش کنند تا از اسم خودشان دفاع 
کنند. امیدوارم به این ســطح برســند.یحیی گل 
محمدی می افزاید: هنوز به آن چــه خودم انتظار 
داشتم و خواسته ما بود نرسیده ایم. چند بازیکن از 
ما جدا شدند و بازیکنانی که افزوده شده اند هم از 
تمرینات دور بودند و آمادگی بدنی لازم را ندارند. 
تیم ما هنوز ناهماهنگی دارد و عده ای از فرم بدنی 
دور هستند. ما 12 بازی تدارکاتی انجام دادیم و از 
لحاظ برنامه ریزی هم مشکل داشتیم که یکی از آن 
ها نرفتن به اردوی خارجی بود.وی درباره این که 
آیا تمام بازی های این تیم در ورزشگاه امام رضا)ع( 
برگزار خواهد شــد، مــی گوید: صددرصــد تمام 
بازی های ما در این ورزشــگاه انجام می شــود . اما 
به هر حال نواقصی دارد که اگر رفع نشود سازمان 
لیگ اجــازه برگزاری بازی در آن جــا را نمی دهد. 
بحث گیت ها مطرح است که تا به حال نصب نشده   
است. احتمال نصب گیت ها تا شروع هفته دوم و 
برای میزبانی ما شاید حتی کمتر از 50-50 باشد 

و ممکن است بازی ما در شهر دیگری برگزار شود.
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سریع ترین دونده ایران در فرانسه

ســریع ترین دونده ایران با هدف آماده سازی 
برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان و 

 کسب سهمیه بازی های المپیک توکیو 
به پاریس ســفر کرد.  حسن تفتیان 

ســریع ترین دونده ایران دیــروز با 
هدف حضــور در اردوی تدارکاتی 

یک ماهه در کمپ  »اینســپ« پاریس 
راهی فرانسه شــد تا تمرینات خود را زیر 

نظر »اونتانــون گای« مربی فرانســوی اش از 
 ســر بگیرد.  تفتیان دراین باره گفت: پس از ارائه 

برنامه های آماده سازی در اردوی تدارکاتی فرانسه برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان و کســب ســهمیه بازی های المپیک توکیو به فدراســیون 
و موافقــت و حمایــت مســئولان فدراســیون، دیــروز از تهــران به 
پاریس آمدم تا به مدت یک ماه تمریناتــم را زیر نظر آقای گای 
درکمپ اینسپ پاریس شروع کنم.وی درباره حضور ش در 
مسابقات بین المللی اروپا گفت: برنامه ریزی کرده ایم 
که در چند مسابقه بین المللی شرکت کنیم تا شرایط 
را ارزیابی کرده باشیم و هم بتوانیم رکوردها را ارتقا 
دهیم. یکی از آن مسابقات، تورنمنت   در سوئد بود که 
به آن نرسیدم. مسابقه بعدی جمعه آینده در بروکسل 
بلژیک است که شرکت می کنم و اگر آقای گای موافقت 
کند، دو روز باید در ورلد چلنج مادرید هم  بدوم. مسابقه بعدی 

هم تورنمنت سوئیس است که حضور خواهم یافت. 

سه شنبه؛مذاکره نهایی با ابراهیمی

یکی از جــدی ترین مشــتریان ســتاره تیم ملــی ایران ، 
باشگاه شهرخودرو مشهد اســت؛ موضوعی که مالک 

این باشــگاه آن را تایید کرد. به گزارش "ورزش سه"، 
امید ابراهیمی بعد از کنار گذاشته شدن از باشگاه 

الاهلی قطر در ســبد خریدهای تابســتانی چند 
باشــگاه متمول داخلی قــرار دارد. یکی از این 
باشــگاه ها شــهر خودرو مشــهد نام دارد که با 

توجه به حضــور در فصل جدید لیــگ قهرمانان 
آســیا به عنوان یکی از نماینده هــای ایران، برای بســتن تیمی 
پرســتاره تلاش می کند. در شــرایطی که طی روزهای گذشته 

شــایعات زیــادی دربــاره مذاکــرات این باشــگاه با ســتاره ملی 
پــوش و سرشــناس فوتبال ایــران به گــوش رســید، فرهاد 
حمیــداوی مالک این باشــگاه بــا تایید مذاکــرات اولیه، 
پیوستن امید ابراهیمی به شــهرخودرو را اتفاقی کاملا 
محســوس قلمداد و از مذاکرات نهایی با این بازیکن تا 
روز سه شنبه خبر داد. حمیداوی در یکی از برنامه های 
تلویزیونی با اشاره به شایعات جذب ابراهیمی گفت: 
"امیدابراهیمی تا جایی که ما خبر داریم تا روز دوشنبه 
نشســتی با باشــگاه الاهلی خواهد داشــت تــا درباره 
آینده خود کسب تکلیف کند. اگر این بازیکن بتواند 
 از الاهلی جــدا و بازیکــن آزاد قلمداد شــود ما روز 
 ســه شــنبه با او نشســت نهایــی را برگــزار و تلاش 

می کنیم با او قرارداد ببندیم." 

چهره ها و خبرها

اخبار

ورزش

مهدی خانی در اختیار کمیته 
انضباطی

وضعیــت بازیکن تیــم شــهرخودرو توســط کمیته 
انضباطی این باشگاه و کادر فنی مشخص خواهد 
شــد.  مهدی مهدی خانی بازیکن تیم شهرخودرو 
به دلیل مســائل انضباطی و فنی چند روزی است 
در تمرینات این تیم شــرکت نمی کند و شایعه کنار 
گذاشتن او به همین دلیل به گوش می رسد . اما از 
آن جا که این بازیکن با شــهر خودرو قرارداد دارد، 
از این تیم کنار گذاشته نشده اســت. با نظر  یحیی 
گل محمدی ســرمربی شــهرخودرو، مهدی خانی 
در اختیار باشــگاه قــرار گرفته و قرار اســت کمیته  
انضباطی این باشــگاه درباره ایــن بازیکن تصمیم 
بگیرد.  بعد از رای کمیته انضباطی، نظر کادر فنی 
درباره آینده مهدی خانی وضعیت او را در باشــگاه 

شهر خودرو مشخص می کند.

حضور نماینده استان در جام حذفی
قرعــه کشــی مرحلــه اول جــام حذفی)یــادواره 
آزادســازی خرمشــهر( فصل 99-9۸ برگزار شد 
و یــک نماینده از خراســان رضوی در این ســطح از 
مســابقات حضــور دارد. مرحلــه اول قرعه کشــی 
جام حذفی بــا حضــور قهرمانان ۳۳ اســتان و یک 
تیم از خرمشــهر به مناســبت نام گذاری مسابقات 
برگزار شد که بازی های مرحله اول روز جمعه اول 
شهریورماه پیگیری می شــود.البته مسابقات این 
مرحله به منظــور کمک به تیم ها از نظــر رفت و آمد 
به شــش منطقه اســتان های همجوار تقســیم شد 
که شــهرداری بردســکن به عنوان نماینده استان 
در منطقه 5 قرار گرفته اســت و در اولین دیدار باید 
از شــهرداری ریگان کرمــان میزبانــی کند. هیئت 
فوتبال ایرانشهر و  طلای ســرخ قائنات دیگر بازی 

این گروه را انجام می دهند.

صعود نابینایان به قله دماوند
تیم کوهنوردی نابینایان مشــهد با حمایت هیئت 
ورزش های نابینایان و کم بینایان خراسان رضوی 
به قلــه دماوند صعــود کرد. ســعید دولابــی، علی 
دولابــی، ابراهیم عباســی و پوریــا دولابی اعضای 
تیــم کوهنــوردی نابینایان مشــهد را تشــکیل می 
دادنــد . تمرینات آمادگی این تیــم از خردادماه در 
قله های زو و خلج آغاز شــد. همچنیــن این تیم در 
2۸ خرداد ماه قله شــیرباد و  چهارم مرداد ماه قله 

بینالود را فتح کرد.

از میان خبرها

موتورسواری

نایب قهرمانی موتورسواران
تیم موتورســواری خراســان رضوی در رقابت های 
قهرمانی کشور موفق به کسب مقام نایب قهرمانی 
شد. دومین مرحله از مسابقات موتورسواری سرعت 
آقایان گرامیداشت دهه امامت و ولایت به میزبانی 
پیست اتومبیل رانی آزادی در میان استقبال پرشور 
تماشاگران علاقه مند به ورزش موتورسواری برگزار 
 شــد و تیم های تهــران، خراســان رضــوی و فارس 
مقام هــای اول تــا ســوم را کســب کردنــد. در این 
مســابقه علاوه بر کلاس های 125، 250، 600 
و 1000 سی سی کلاس های دیگری هم از جمله 

استریت، مینی جی پی، تا ۳00 سی سی همگانی، 
600 و 1000 گروه برگزار شــد.  در این مســابقه 
72 شرکت کننده از ۸ استان و دو تیم باشگاهی در 
خط مسابقه ایستادند و در رقابتی پرهیجان مهارت 
و تکنیک خود را بــه آزمایش گذاشــتند و در نهایت 
نفرات برتــر کلاس هــای مختلف معرفی شــدند و 
جوایز نقدی و کاپ های قهرمانی را دریافت کردند. 
در رده انفرادی نیز ، سید حسین برومند در کلاس 
125 ســی ســی مقام دوم و مهدی نعیمی و میلاد 
پیلتن در کلاس 600 ســی ســی مقام هــای اول و 

سوم را از آن خود کردند.

چهره های خارج از استان

فوتبال

پیروزی شاگردان مهاجری
مربــی  مهاجــری،  رضــا  شــاگردان 
خراســانی تیــم فوتبــال نســاجی 
مازنــدران، در دیــداری تدارکاتی 
پیش از آغــاز لیگ برتــر فوتبال  به 
پیــروزی رســیدند.  تیــم فوتبــال 
دیــداری  در  مازنــدران  نســاجی 
تدارکاتی  به مصاف تیم شهدای بابلسر رفت 
و با یک گل پیروز شــد.تک گل این بــازی را محمد 
جواد جلالی در نیمه اول به ثمر رساند.این آخرین 
بازی تدارکاتی شاگردان مهاجری پیش از آغاز لیگ 
برتر فوتبال ایران بود.نساجی در هفته اول باید در 
ســیرجان به مصاف تیم تازه صعود کــرده گل گهر 

برود. این دیدار پنج شنبه برگزار می شود.

اولین رقابت عنایتی در حافظیه
رضــا عنایتــی، پیــش کســوت فوتبال 
خراسان رضوی، امســال در رقابت 
های لیگ دسته یک فوتبال کشور 
هدایــت تیــم قشــقایی شــیراز را 

برعهده گرفته است.
 وی کــه بــه تازگی بــه جمــع مربیان 
فوتبال پیوسته اســت، در اولین بازی دیروز 
در حافظیــه با مــس رفســنجان دیدار کــرد که در 
پایان با نتیجه ۳ بر یک پیروز میدان شــد. هدایت 
تیــم حریف هــم بر عهــده مجتبــی حســینی بود.
رضا عنایتی فقــط تجربه چند بــازی روی نیمکت 
مشکی پوشان مشهدی را دارد و هنوز در میانه راه 

مربیگری است.

دردسر توپ های جدید در فوتسال بانوان

سرمربی تیم فوتسال خراسان رضوی گفت: 
توپ هایی که سازمان لیگ در اختیار تیم ها 
قــرار داده، روز قبــل از مســابقه به دســت ما 
رســید و هیچ تمرینی با آن  نداشتیم. فاطمه 
شــریف درباره بــرد قاطــع تیمــش در هفته 
نخست لیگ برتر فوتسال بانوان گفت: بازی 
بسیار خوبی بود. تیم پویندگان صنعت فجر 

شیراز تیمی است که نسبت به فصل  
قبل تغییرات کمتری داشــته 

و تقریباً با همان بازیکنان 
دو فصــل پیــش خــود 

در لیــگ برتر شــرکت 
کرده است، البته چند 
بازیکــن غیربومــی به 
این تیم اضافه شده اند.

شــریف تصریح کرد: تــا دقیقه 12 بــازی ما 
را اذیــت کردنــد و نتوانســتیم گل بزنیم، اما 
پس از این کــه گل اول بــه ثمر رســید کار ما 
راحت تر شــد. نیمه اول دو بر صفــر به پایان 
رســید. با آنالیزی که بین دو نیمه داشــتیم، 
چهار گل دیگر در نیمه دوم به ثمر رســاندیم 
و بــازی 6 بر صفر بــه اتمام رســید.وی ادامه 
داد: می توانستیم گل های بیشتری 
را به ثمر برســانیم امــا در کل 
از نتیجــه راضــی بــودم. 
در هفتــه اول بــه دلیل 
ناهماهنگــی و نبــود 
انســجام در تیم هــا، 
نتیجــه گرفتــن کمی 

سخت است. 

حاشیه های برجا مانده از  فوتبال خوشاب

ملکی/   رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
خوشــاب، با انتقاد شــدید از عملکــرد هیئت 
فوتبال این شهرستان گفت: هیئت فوتبالی 
که شایسته این شهرستان باشد، وجود ندارد. 
 متاســفانه هیئــت فوتبــال خوشــاب از وجود 
پیش کسوتان و ظرفیت های این شهرستان به 
خوبی استفاده نمی کند."حسین شم آبادی" 

در گفت وگــو با خبرنــگار مــا، افزود: 
متاسفانه فوتبال این شهرستان 

به حالت تعطیلــی درآمده 
و چندین ســال است که 

تیم فوتبال نداریم.وی 
با بیان این که از عملکرد 
هیئت فوتبال خوشاب 

راضی نیســتم، افزود: 

هیئت فوتبال یک شهرستان باید فعال و پویا 
باشد و از همه ظرفیت های شهرستان استفاده 
کند که تاکنون این موضوع در خوشاب اجرایی 
نشده است.وی خاطر نشان کرد:طی دفعات 
مختلف به مســئول هیئت فوتبال شهرستان 
تذکــر داده ام ولی بــه تذکرات و انتقــادات ما 
توجهی نمی کند. هیئت فوتبال ادعا می کند 
مســتقل در حال فعالیت اســت. وی 
افزود:متاسفانه روسای فعلی 
برخی هیئت ها از گذشته 
انتخاب شــده بودند و به 
دلیل این کــه انتخاب 
بهتــری وجود نــدارد، 
 هم اکنــون نیز فعالیت 

می کنند.

عملکرد  نماینده فوتبال استان در نقل و انتقالات

پدیده های شهر خودرو


